
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/170/2016 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 2 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień  

od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów i logopedów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357) Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/73/2011 Rady Gminy Lubin z dnia 1 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania  

i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

opiekuńczych pedagogów i psychologów, logopedów oraz nauczycieli wspomagających w wymiarze  

24 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

N. Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2016 r.

Poz. 1312


		2016-03-11T11:28:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




